
令和５年度１０月行事予定 江津市立桜江小学校

日 曜 学校行事等 お知らせ
バス
1便

バス
2便

子ども
教室

1 日

2 月 家勉ウィーク（8日まで） 14:45 15:45 〇

3 火 ALT 15:20 16:20 〇

4 水
交通事故対策活動事業（スケアードストレイ
ト）13:50-桜江中

15:20 16:20

5 木 ALT 15:20 16:20 〇

6 金 読み聞かせ　フッ化物洗口 15:20 16:20 〇

7 土

8 日

9 月 スポーツの日

10 火 書取計算会 ALT 15:20 16:20 〇

11 水 委員会 15:20 16:20

12 木 フッ化物洗口 ALT 15:20 16:20 〇

13 金 4・5年小中音楽会 15:20 16:20 〇

14 土

15 日

16 月 14:45 15:45 〇

17 火 6年今井産業出前授業　ALT 15:20 16:20 〇

18 水 授業公開日・学校保健委員会（中止） 15:20 16:20

19 木 ALT 15:20 16:20 -

20 金
読み聞かせ　フッ化物洗口 スクールカウン
セラー訪問AM　2年まち探検 3年盲導犬学
習

15:20 16:20 〇

21 土

22 日

23 月 避難訓練 14:45 15:45 〇

24 火
ALT 4年森林学習　さくらひまわり野菜販
売（市山）

15:20 16:20 〇

25 水 就学時健診 13:30
(1～4年)

15:45
(5・6年)

26 木
フッ化物洗口 　さくらひまわり合同学習（渡
津小）　ALT

15:20 16:20 〇

27 金 読み聞かせ 15:20 16:20 〇

28 土

29 日 数リンピック（パレット）

30 月 6年美意人さんとの練習 14:45 15:45 〇

31 火 ALT 15:20 16:20 〇


